12-02-2024 09:27:03

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Justifica tal solicitação a pedido dos moradores da região que sofrem com a falta de iluminação pública no
local.

solicita-se implantação de postes para instalação de iluminação na via.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 01-09-2021

AVENIDA FELIPE CALIXTO MILKEN, PRÓXIMO AO NÚMERO 485 ATÉ AVENIDA ALDO
BORGES LEÃO, CANAÃ, 38.407-225, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: SGT EDNALDO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ILUMINAÇÃO PÚBLICA - MELHORIA Nº 25196/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA SERRARIA, 15, MORUMBI, 38.400-000, UBERLÂNDIA - MG

 presidencia@camarauberlandia.mg.gov.br

GABINETE DO SÉRGIO DO BOM PREÇO

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 1 de setembro de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

SÉRGIO DO BOM PREÇO

PROGRESSISTAS

Nome Quantidade

SÉRGIO DO BOM PREÇO 1

1Total